
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 14,151,276 5,574,026 8,577,250

국             51,480

광          3,200,000

기            146,806

분             34,279

도          1,773,747

군          8,944,964

문화예술 진흥 1,461,702 749,261 712,441

기             57,676

분             34,279

도            202,542

군          1,167,205

향토문화 발굴 및 육성 559,357 314,961 244,396

분             34,279

도              4,800

군            520,278

향토문화 육성 16,920 16,728 192

202 여비 1,920 1,728 192

01 국내여비 1,920 1,728 192

  ○문화재 및 향토유적 보전관리
                1,920      20,000 * 2명 * 4일 * 12월

308 자치단체등이전 15,000 15,000 0

06 교육기관에대한보조금 15,000 15,000 0

  ○현암 농경유물박물관 운영지원(교육청)
               15,000      15,000,000

문화의 집 운영 60,277 30,972 29,305

101 인건비 10,037 9,732 305

04 기간제근로자등보수 10,037 9,732 305

  ○문화의 집 운영 관리인부임                10,037

    ―인건비                 8,969

    ―보험료 등                 1,068

  35,310 * 1명 * 254일

  8,828,000 * 12.09%

201 일반운영비 21,240 21,240 0

01 사무관리비 3,240 3,240 0

  ○일반수용비                 3,240

    ―청소용품 및 화장실 관리용품                 2,640

    ―정화조 청소                   600

  2,640,000

  600,000 * 1회

02 공공운영비 18,000 18,000 0

  ○공공요금 및 제세                13,100

    ―전기요금                12,000

    ―상하수도 요금                 1,000

    ―환경개선부담금                   100

  ○시설장비유지비                 4,900

    ―세콤시설 유지관리                 1,900

  1,000,000 * 12월

  83,330 * 12월

  50,000 * 2회

  158,330 * 12월
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―문화의 집 건물유지비                 3,000  3,000,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○옥상 방수공사                29,000  29,000,000

문화예술회관 운영 216,000 110,000 106,000

401 시설비및부대비 186,000 110,000 76,000

01 시설비 186,000 110,000 76,000

  ○바닥교체(전시장,지하복도 등)                16,000

  ○공연장 음향시설 교체 설치               170,000

    ―메인스피커 교체 설치               150,000

    ―케이블 교체 설치                20,000

  16,000,000

  150,000,000

  20,000,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○공연장 비디오프로젝터 구입                30,000  30,000,000

지방문화원 육성 99,160 43,261 55,899

분             34,279

군             64,881

307 민간이전 99,160 43,261 55,899

분             34,279

군             64,881

02 민간경상보조 99,160 43,261 55,899

  ○문화원 운영                58,160  58,160,000

분             34,279

군             23,881

  ○문화백일장                10,000

  ○효자효부시상                 2,000

  ○문화교실운영                16,000

  ○제향제례                 2,000

  ○유적순례                 2,000

  ○종합전시회                 5,000

  ○문화예술단발표회                 4,000

  10,000,000

  2,000,000

  16,000,000

  2,000,000

  2,000,000

  5,000,000

  4,000,000

사회단체 운영지원 51,000 108,000 △57,000

307 민간이전 51,000 108,000 △57,000

03 사회단체보조금 51,000 108,000 △57,000

  ○가평향교                 4,000

    ―충·효 예절 및 한문 교육                 2,000

    ―석전제 봉행                 1,000

    ―성년례                 1,000

  ○(사)한국예총 가평지부                39,000

    ―한국예총 운영비                15,000

    ―정기 미술회(미술협회)                 5,000

  2,000,000

  1,000,000

  1,000,000

  15,000,000

  5,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―문화적 소외지역 "찾아가는 열린 국악 배움
      터"(국악협회)                 5,000

    ―문학지 발간(문인협회)                 5,000

    ―정기연주 발표회(연예인협회)                 2,000

    ―6인조 재즈보컬육성(연예인협회)
                3,000

    ―초중고 음악콩쿨대회(음악협회)                 4,000

  ○청평문화예술학교                 8,000

    ―문화예술 소외지역 순회공연                 8,000

        5,000,000

  5,000,000

  2,000,000

        3,000,000

  4,000,000

  8,000,000

한석봉 기념사업 추진 100,000 0 100,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조 50,000 0 50,000

  ○제12회 석봉 한호 선생 전국휘호대회
               50,000      50,000,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○석봉 유물 수집                50,000  50,000,000

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,000 6,000 0

도              1,800

군              4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,800

군              4,200

04 민간행사보조 6,000 6,000 0

  ○제21회 경기도 아마추어연극제 참가지원
                6,000      6,000,000

도              1,800

군              4,200

경기도 민속예술제 참가지원 10,000 0 10,000

도              3,000

군              7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              3,000

군              7,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○경기도 민속예술제 참가 지원                10,000  10,000,000

도              3,000

군              7,000

지역문화예술 진흥 902,345 434,300 468,045

기             57,676

도            197,742

군            646,927

문화예술행사 개최 및 지원 332,900 410,300 △77,400

201 일반운영비 184,900 184,900 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 31,900 31,900 0

  ○일반수용비                29,800

    ―기획공연 홍보                27,300

    ―전국문예회관 연합회비                 2,500

  ○운영수당                 2,100

    ―지명위원회 참석수당                   420

    ―문화예술발전기금운용심의위원회 참석수당
                  420

    ―미술장식품설치위원회 참석수당
                1,260

  2,730,000 * 10회

  2,500,000

  70,000 * 6명 * 1회

        70,000 * 6명 * 1회

        70,000 * 9명 * 2회

03 행사운영비 153,000 153,000 0

  ○문화예술 기획공연               150,000

  ○행사물품 임차료                 3,000

  150,000,000

  3,000,000

203 업무추진비 11,000 5,400 5,600

03 시책추진업무추진비 11,000 5,400 5,600

  ○문화체육관광 업무추진                 6,000

  ○문화 활성화                 5,000

  6,000,000

  5,000,000

301 일반보상금 2,000 10,000 △8,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○공연단 및 자원봉사자 보상                 2,000  2,000,000

307 민간이전 120,000 190,000 △70,000

04 민간행사보조 120,000 190,000 △70,000

  ○바깥미술전 지원                30,000

  ○군민의날 기념공연                90,000

  30,000,000

  90,000,000

405 자산취득비 15,000 20,000 △5,000

01 자산및물품취득비 15,000 20,000 △5,000

  ○미술작품 구입                15,000  15,000,000

찾아가는 문화활동 281,946 24,000 257,946

도            126,020

군            155,926

307 민간이전 281,946 24,000 257,946

도            126,020

군            155,926

04 민간행사보조 281,946 24,000 257,946

  ○찾아가는 문화활동               281,946  281,946,000

도            126,020

군            155,926

예술단체사업 지원 66,500 0 66,500

도             20,000

군             46,500

307 민간이전 66,500 0 66,500

도             20,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             46,500

02 민간경상보조 66,500 0 66,500

  ○예술단체사업 지원(예총)                66,500  66,500,000

도             20,000

군             46,500

세계 문화 예술체험장 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○세계문화예술체험장 조성                50,000  50,000,000

문화바우처 사업 82,399 0 82,399

기             57,676

도              7,422

군             17,301

307 민간이전 82,399 0 82,399

기             57,676

도              7,422

군             17,301

02 민간경상보조 82,399 0 82,399

  ○문화바우처 사업                82,399  82,399,000

기             57,676

도              7,422

군             17,301

등록미술관 지원사업 88,600 0 88,600

도             44,300

군             44,300

307 민간이전 88,600 0 88,600

도             44,300

군             44,300

02 민간경상보조 88,600 0 88,600

  ○등록미술관 지원사업                88,600

    ―남송미술관                37,800  37,800,000

도             18,900

군             18,900

    ―가일미술관                50,800  50,800,000

도             25,400

군             25,400

관광 기반 확충 및 관리 4,396,266 753,171 3,643,095

광          1,900,000

기             24,080

도            577,224

군          1,894,962

관광홍보 및 안내 471,980 536,748 △64,768

기             24,080

도              7,224

군            440,676

관광 홍보 323,820 293,988 29,832
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 280,000 190,100 89,900

01 사무관리비 192,000 132,100 59,900

  ○일반수용비               177,000

    ―관광홍보물(안내도 및 책자) 제작
               50,000

    ―관광홍보물(DVD) 제작                 5,000

    ―관광홍보물 발송 봉투(소)                 2,000

    ―관광홍보물 발송 봉투(대)
                5,000

    ―관광홍보용 사진 제작(가평,청평,대성리역)
                6,000

    ―인터넷 배너광고 제작                 5,000

    ―홈페이지 자료 관리                12,000

    ―경춘선복선 전철 관광홍보                72,000

    ―가평휴게소(설악) 홍보물 설치                20,000

  ○일반수용비                15,000

    ―동남아국가 국기 및 환영인사 현수막 제작
                5,000

    ―자라섬 유인 배너 제작                10,000

        50,000,000

  20,000 * 250개

  200 * 10,000매

        1,000 * 5,000매

        2,000,000 * 3개소

  5,000,000

  60,000 * 200개소

  72,000,000

  20,000,000

        5,000,000

  10,000,000

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금 및 제세                 6,000

    ―홍보물 발송 우편요금                 6,000  600 * 10,000통

03 행사운영비 82,000 52,000 30,000

  ○관광박람회 홍보 부스 및 부대시설
               60,000

  ○호수문화관광권 관광협의회 개최                 2,000

  ○여행상품 관계자 초청 팸투어                20,000

      30,000,000 * 2개소

  2,000,000

  20,000,000

202 여비 4,320 3,888 432

01 국내여비 4,320 3,888 432

  ○관광자원개발 및 우수사례벤치마킹
                4,320      20,000 * 3명 * 6일 * 12월

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  ○관광 활성화                 5,000  5,000,000

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○여행후기 이벤트 행사                 3,000  30,000 * 100명

12 기타보상금 1,500 5,000 △3,500

  ○여행후기 이벤트 공모 당선 시상                 1,500  1,500,000

308 자치단체등이전 20,000 5,000 15,000

05 자치단체간부담금 20,000 5,000 15,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○호수문화관광권 홍보사업(책자,지도,축제공동
    참가 등)                20,000      20,000,000

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

  ○자라섬 안내 표지판 설치                10,000  10,000,000

관광안내소 운영 및 관광안내판 관리 30,000 25,800 4,200

201 일반운영비 10,000 25,800 △15,800

01 사무관리비 1,000 1,800 △800

  ○관광안내소 토지 임차                 1,000  500,000 * 2개소

02 공공운영비 9,000 24,000 △15,000

  ○관광안내판 전기요금
                9,000      150,000 * 5개소 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○가평역사 관광안내소 설치                20,000  20,000,000

관광안내표지판 설치 70,000 123,800 △53,800

401 시설비및부대비 70,000 123,800 △53,800

01 시설비 70,000 123,800 △53,800

  ○관광안내판 정비                70,000  10,000,000 * 7개소

문화관광해설사 운영 48,160 48,160 0

기             24,080

도              7,224

군             16,856

201 일반운영비 10,710 13,710 △3,000

기              5,355

도              1,606

군              3,749

01 사무관리비 210 5,010 △4,800

  ○관광안내소 운영 수용비                   210  210,000

기                105

도                 31

군                 74

02 공공운영비 2,700 900 1,800

  ○관광안내소 공공요금                 2,700  2,700,000

기              1,350

도                405

군                945

03 행사운영비 7,800 7,800 0

  ○문화관광해설사 교육                 7,800  7,800,000

기              3,900

도              1,170

군              2,730

301 일반보상금 30,950 25,950 5,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             15,475

도              4,643

군             10,832

12 기타보상금 30,950 25,950 5,000

  ○문화관광해설사 운영                30,200  30,200,000

기             15,100

도              4,530

군             10,570

  ○문화관광해설사 상해보험                   750  750,000

기                375

도                113

군                262

401 시설비및부대비 4,000 8,000 △4,000

기              2,000

도                600

군              1,400

01 시설비 4,000 8,000 △4,000

  ○관광안내소 설치 및 정비                 4,000  4,000,000

기              2,000

도                600

군              1,400

405 자산취득비 2,500 500 2,000

기              1,250

도                375

군                875

01 자산및물품취득비 2,500 500 2,000

  ○관광안내소 물품구입                 2,500  2,500,000

기              1,250

도                375

군                875

관광자원 개발 3,924,286 216,423 3,707,863

광          1,900,000

도            570,000

군          1,454,286

관광지 관리 64,286 152,423 △88,137

101 인건비 14,126 17,263 △3,137

04 기간제근로자등보수 14,126 17,263 △3,137

  ○대성관광지 관리 인부임(평일)
               11,053

  ○대성관광지 관리 인부임(휴일)
                2,755

  ○보험료                   318

      35,310 * 1명 * 313일

      35,310 * 1명 * 52일 * 1.5

  13,808,000 * 2.3%

201 일반운영비 30,160 35,160 △5,000

01 사무관리비 11,800 11,000 800

  ○관광지 관리 수용비                 4,800

  ○임차료                 7,000

  400,000 * 12월

  7,000,000 * 1개소
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 18,360 24,160 △5,800

  ○공공요금 및 제세                18,360

    ―관광지 전기 요금                18,000

    ―관광지 인터넷 요금                   360

  1,500,000 * 12월

  30,000 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 100,000 △80,000

01 시설비 20,000 100,000 △80,000

  ○관광지 시설보수                20,000  20,000,000

시티투어 운영 60,000 64,000 △4,000

201 일반운영비 60,000 64,000 △4,000

01 사무관리비 60,000 64,000 △4,000

  ○임차료                60,000

    ―버스임차료                60,000  300,000 * 200회

산장관광지 조성 1,800,000 0 1,800,000

광            900,000

도            270,000

군            630,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

광             10,000

도              3,000

군              7,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○산장관광지조성계획변경 용역                20,000  20,000,000

광             10,000

도              3,000

군              7,000

401 시설비및부대비 1,780,000 0 1,780,000

광            890,000

도            267,000

군            623,000

01 시설비 1,780,000 0 1,780,000

  ○산장관광지 조성             1,780,000  1,780,000,000

광            890,000

도            267,000

군            623,000

녹색문화체험관 조성 2,000,000 0 2,000,000

광          1,000,000

도            300,000

군            700,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

광          1,000,000

도            300,000

군            700,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○북한강 수변문화체험단지 조성
            2,000,000      2,000,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,000,000

도            300,000

군            700,000

체육산업 육성 7,819,148 3,539,218 4,279,930

광          1,300,000

기             65,050

도            950,861

군          5,503,237

생활체육 육성 931,908 957,138 △25,230

기             65,050

도             40,861

군            825,997

생활체육프로그램 보급 20,000 15,000 5,000

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

도             10,000

군             10,000

02 민간경상보조 20,000 15,000 5,000

  ○생활체육프로그램 보급                20,000  20,000,000

도             10,000

군             10,000

생활체육지도자 배치 92,340 92,340 0

기             46,170

도             13,851

군             32,319

307 민간이전 92,340 92,340 0

기             46,170

도             13,851

군             32,319

02 민간경상보조 92,340 92,340 0

  ○일반 생활체육지도자 배치(인건비)
               92,340      92,340,000

기             46,170

도             13,851

군             32,319

어르신 체육활동 지원 18,468 18,468 0

기              9,234

도              2,770

군              6,464

307 민간이전 18,468 18,468 0

기              9,234

도              2,770

군              6,464

02 민간경상보조 18,468 18,468 0

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치(인건비)
               18,468      18,468,000

기              9,234
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,770

군              6,464

도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원 52,000 72,000 △20,000

도             13,000

군             39,000

307 민간이전 52,000 72,000 △20,000

도             13,000

군             39,000

02 민간경상보조 52,000 72,000 △20,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원
               52,000      52,000,000

도             13,000

군             39,000

군민생활체육 활성화 735,320 746,830 △11,510

201 일반운영비 99,920 94,020 5,900

01 사무관리비 9,920 8,920 1,000

  ○운영수당                   420

    ―체육진흥기금 심의위원회 참석수당
                  420

  ○급량비                 8,500

    ―각종 체육대회(근무자 등) 매식비
                8,500

  ○피복비                 1,000

    ―체육행사 운영·지원                 1,000

        70,000 * 6명 * 1회

        8,500,000

  200,000 * 5명

03 행사운영비 90,000 80,000 10,000

  ○전국(도)단위 체육대회                90,000  90,000,000

202 여비 5,900 5,310 590

01 국내여비 5,900 5,310 590

  ○경기도 생활체육대축전 출전
                2,400

  ○종목별 생활체육대회 출전
                3,500

      50,000 * 12명 * 4일

      50,000 * 5명 * 2일 * 7회

203 업무추진비 5,000 27,900 △22,900

03 시책추진업무추진비 5,000 27,900 △22,900

  ○체육 활성화                 5,000  5,000,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○전국(도)단위 체육대회 자원봉사자
               10,000      5,000 * 200명 * 2일 * 5회

307 민간이전 614,500 579,600 34,900

02 민간경상보조 164,500 154,600 9,900

  ○생활체육지도자 지원                24,000

    ―팀장                 9,600  400,000 * 2명 * 12월
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―직원                14,400

  ○생활체육교실 상설운영                 8,500

  ○종목별 연합회 육성지원                64,000

  ○생활체육회 운영                61,000

  ○생활체육회 사무국 임대료                 4,000

  ○도단위 및 지역 생활체육대회 차량지원
                3,000

  300,000 * 4명 * 12월

  8,500,000

  4,000,000 * 16종목

  61,000,000

  4,000,000

      3,000,000

04 민간행사보조 450,000 425,000 25,000

  ○경기도 생활체육 대축전 출전                90,000

  ○가평군수배(기) 종목별 생활체육대회 개최
               50,000

  ○가평군수배(기) 종목별 생활체육대회 개최비(
    본부)                 6,000

  ○게이트볼연합회장기 순회대회 개최
                3,000

  ○동북부권 게이트볼대회 개최                 5,000

  ○경기도 어르신 생활체육대회 출전                 5,000

  ○전국(도)단위 체육대회               270,000

  ○도지사기 직능별체육대회 출전
               21,000

  90,000,000

      5,000,000 * 10종목

      6,000,000

      500,000 * 6읍면

  5,000,000

  5,000,000

  270,000,000

      3,000,000 * 7종목

체육바우처 시범사업 13,780 0 13,780

기              9,646

도              1,240

군              2,894

307 민간이전 13,780 0 13,780

기              9,646

도              1,240

군              2,894

02 민간경상보조 13,780 0 13,780

  ○체육바우처 시범사업                13,780  13,780,000

기              9,646

도              1,240

군              2,894

전문체육 육성 1,397,040 1,162,080 234,960

지방 전문체육 육성 650,200 464,200 186,000

202 여비 4,000 3,600 400

01 국내여비 4,000 3,600 400

  ○경기도 체육대회 출전                 2,400

  ○전국체육대회 출전                 1,600

  50,000 * 12명 * 4일

  50,000 * 4명 * 8일

307 민간이전 596,200 457,000 139,200

02 민간경상보조 299,200 91,000 208,200

  ○체육회 운영                91,000

  ○종목별 산하단체 지원                24,000

  ○지방체육 육성               184,200

  91,000,000

  4,000,000 * 6종목

- 12 -



부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―학교체육 지원                81,000

    ―우수지도자 육성               103,200

  81,000,000

  103,200,000

04 민간행사보조 297,000 366,000 △69,000

  ○경기도 체육대회 출전               130,000

  ○읍면 체육대회               120,000

  ○군 수영대회                 5,000

  ○군 태권도대회                 5,000

  ○군 볼링대회                 5,000

  ○군 검도대회                 5,000

  ○초,중,고 축구대회                15,000

  ○장애인 체육대회 출전                12,000

  130,000,000

  20,000,000 * 6읍면

  5,000,000

  5,000,000

  5,000,000

  5,000,000

  15,000,000

  12,000,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

06 교육기관에대한보조금 50,000 0 50,000

  ○조종중고등 볼링부 볼링레인정비기계 지원
               50,000      50,000,000

직장운동경기부 운영비 지원 746,840 697,880 48,960

201 일반운영비 350 350 0

01 사무관리비 350 350 0

  ○일반수용비                   350

    ―사이클팀 입상축하 현수막                   350  70,000 * 5회

206 재료비 40,000 25,000 15,000

01 재료비 40,000 25,000 15,000

  ○사이클팀 물품 구입(바퀴, 타이어 등)
               40,000      40,000,000

301 일반보상금 661,790 655,030 6,760

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 661,790 655,030 6,760

  ○직장운동경기부 운영비 지원               661,790

    ―봉급               225,670

      ㆍ코치                34,114

      ㆍ트레이너                21,468

      ㆍ선수               170,088

    ―정근수당
               18,795

    ―정근수당가산금(10~15년 미만)
                  720

    ―가족수당(지도자)                   480

      ㆍ배우자                   480

    ―명절휴가비
               22,553

    ―가계지원비
               37,664

  2,842,800* 1명 * 12월

  1,789,000 * 1명 * 12월

  1,417,400 * 10명 * 12월

        225,530,000 * 1/12 * 50/100 * 2회

        60,000 * 1명 * 12월

  40,000 * 1명 * 12월

        225,530,000 * 1/12 * 60/100 * 2회

        225,530,000 * 1/12 * 16.7% * 12월
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―연가보상비
                9,398

    ―훈련수당                28,800

    ―훈련 및 대회출전비               180,210

      ㆍ식비                57,240

      ㆍ목욕비                11,130

      ㆍ간식비                 9,540

      ㆍ전지훈련비(50일 기준)                33,150

      ㆍ대회출전비(50일 기준)                39,150

      ㆍ국제대회 참가 및 해외전지훈련
               30,000

    ―선수퇴직금                20,000

    ―피복비(단복, 체육복 등)                12,000

    ―포상금                30,000

    ―차량운영비                 4,000

    ―숙소관리비                 5,000

    ―고용·산재·상해 보험료                 9,000

    ―선수학비보조금                56,000

    ―선수등록비(대한사이클연맹)                 1,500

        225,530,000 * 1/12 * 1/30 * 15일

  200,000 * 12명 * 12월

  57,240,000

  11,130,000

  9,540,000

  33,150,000

  39,150,000

          30,000,000

  20,000,000

  12,000,000

  30,000,000

  4,000,000

  5,000,000

  9,000,000

  2,800,000 * 10명 * 2회

  1,500,000

405 자산취득비 44,700 17,500 27,200

01 자산및물품취득비 44,700 17,500 27,200

  ○사이클팀 운영                44,700

    ―자전거 구입(도로용)                12,000

    ―자전거 구입(트랙용)                24,000

    ―숙소 가구 구입                 6,000

    ―컴퓨터 구입                 2,700

  4,000,000 * 3대

  8,000,000 * 3대

  1,000,000 * 6개

  1,350,000 * 2대

체육기반시설 확충(보조) 4,834,000 1,000,000 3,834,000

광          1,300,000

도            910,000

군          2,624,000

가평배드민턴 전용구장 건립 1,667,000 500,000 1,167,000

광            500,000

도            350,000

군            817,000

401 시설비및부대비 1,667,000 500,000 1,167,000

광            500,000

도            350,000

군            817,000

01 시설비 1,667,000 500,000 1,167,000

  ○가평 배드민턴 전용구장 건립             1,667,000  1,667,000,000

광            500,000

도            350,000

군            817,000

청평생활체육공원 조성 500,000 0 500,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육기반시설 확충(보조) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○청평 생활체육공원 조성               500,000  500,000,000

설악생활체육공원 조성 2,667,000 500,000 2,167,000

광            800,000

도            560,000

군          1,307,000

401 시설비및부대비 2,667,000 500,000 2,167,000

광            800,000

도            560,000

군          1,307,000

01 시설비 2,667,000 500,000 2,167,000

  ○설악생활체육공원 조성             2,667,000  2,667,000,000

광            800,000

도            560,000

군          1,307,000

체육기반시설 확충(자체) 656,200 420,000 236,200

공공체육시설 정비 356,200 420,000 △63,800

201 일반운영비 4,000 0 4,000

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ○시설장비유지비                 4,000

    ―종합운동장 인조잔디 유지관리                 4,000  4,000,000

401 시설비및부대비 320,000 320,000 0

01 시설비 320,000 320,000 0

  ○공공체육시설 정비               100,000

  ○산악자전거도로 코스정비                30,000

  ○마을단위 체육시설 정비                30,000

  ○체육시설 시설물 보수               110,000

    ―조종·가평생활체육공원 분수대 빗물유입
      방지 공사                40,000

    ―가평종합운동장화장실 수도배관교체공사
               20,000

    ―가평체육관 방송장비 교체 설치
               50,000

  ○조종생활체육공원 화장실 설치공사
               50,000

  100,000,000

  30,000,000

  30,000,000

        40,000,000

        20,000,000

        50,000,000

      50,000,000

405 자산취득비 32,200 100,000 △67,800

01 자산및물품취득비 32,200 100,000 △67,800

  ○가평체육관(헬스장) 운동기구 구입                32,200

    ―런닝머신                24,000

    ―벨트마사지기                 2,000

    ―일립티컬기                 3,200

    ―홈짐(종합운동기구)                 3,000

  4,000,000 * 6대

  500,000 * 4대

  1,600,000 * 2대

  3,000,000 * 1대
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육기반시설 확충(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공공체육시설 토지매입 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○체육시설 토지 매입(가평스포츠타운)
              300,000      300,000,000

문화유산 보존 및 관리 197,976 276,826 △78,850

국             50,000

도             43,120

군            104,856

전통문화 및 문화재 보호 197,976 276,826 △78,850

국             50,000

도             43,120

군            104,856

향토유적 보수 및 정비 36,526 92,926 △56,400

101 인건비 16,526 16,526 0

04 기간제근로자등보수 16,526 16,526 0

  ○향토유적 제초작업
               16,526      35,310 * 9명 * 13개소 * 4회

401 시설비및부대비 20,000 76,400 △56,400

01 시설비 20,000 76,400 △56,400

  ○향토유적 정비                20,000  20,000,000

도지정 문화재 보수 및 정비 60,400 182,000 △121,600

도             18,120

군             42,280

401 시설비및부대비 60,400 182,000 △121,600

도             18,120

군             42,280

01 시설비 60,400 182,000 △121,600

  ○상시보존관리(현등사3층석탑 등 6개소)
               14,000      14,000,000

도              4,200

군              9,800

  ○문인석 등 보존처리                20,000

    ―이방실장군묘                10,000  10,000,000

도              3,000

군              7,000

    ―이정구선생묘                10,000  10,000,000

도              3,000

군              7,000

  ○길찾기안내판 정비                 3,000

    ―이방실장군묘                 1,500  1,500,000

도                450

군              1,050

    ―이정구선생묘                 1,500  1,500,000

도                450
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 관리
단위: 전통문화 및 문화재 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,050

  ○문화재안내판 정비                23,400

    ―현등사3층지진탑                16,000  16,000,000

도              4,800

군             11,200

    ―현등사3층석탑                 2,200  2,200,000

도                660

군              1,540

    ―현등사함허당득통탑 및 석등                 2,200  2,200,000

도                660

군              1,540

    ―이정구선생묘                 3,000  3,000,000

도                900

군              2,100

문화재 행정 지원 1,050 1,900 △850

201 일반운영비 1,050 1,900 △850

01 사무관리비 1,050 1,900 △850

  ○운영수당                 1,050

    ―문화재 및 문화예술 자문
                1,050        70,000 * 3명 * 5회

전통사찰 보존정비(현등사) 100,000 0 100,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○현등사 극락전 보수               100,000  100,000,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

공중위생서비스선진화 2,400 2,400 0

공중위생 업소관리 2,400 2,400 0

명예공중위생감시원 지원 2,400 2,400 0

101 인건비 2,400 2,400 0

04 기간제근로자등보수 2,400 2,400 0

  ○명예공중위생감시원 인건비
                2,400      40,000 * 2명 * 30일

식품위생관리 124,430 150,724 △26,294

국              1,480

군            122,950

안전한 식품위생 관리 124,430 150,724 △26,294

국              1,480
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부서: 문화관광과
정책: 식품위생관리
단위: 안전한 식품위생 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            122,950

식품안전사고 예방 21,570 28,196 △6,626

201 일반운영비 8,240 8,440 △200

01 사무관리비 8,240 8,440 △200

  ○일반수용비                 5,340

    ―국민다소비식품검사 물품 구입
                2,040

    ―식품 및 공중위생 관련 각종 서식 및 홍보
      물 인쇄                 1,500

    ―인허가증발급용 컬러프린터 토너
                1,800

  ○운영수당                   700

    ―식품진흥기금심의위원회 참석수당
                  700

  ○피복비                 1,000

    ―위생복 및 위생모 구입
                1,000

  ○급량비                 1,200

    ―위생업소 심야단속 매식비
                1,200

        170,000 * 12월

        150 * 1,000부 * 10종

        450,000 * 1대 * 4종

        70,000 * 5명 * 2회

        200,000 * 5명 * 1회

        5,000 * 5명 *  4일 * 12월

202 여비 4,800 3,456 1,344

01 국내여비 4,800 3,456 1,344

  ○식품 및 공중위생업소 심야단속 여비
                4,800      20,000 * 5명 * 4일 * 12월

207 연구개발비 7,130 5,400 1,730

03 시험연구비 7,130 5,400 1,730

  ○집단급식소 위생검사                 7,130

    ―ATP샘플러                 1,200

    ―뷰박스 전용 시약                   330

    ―역성비누                 3,600

    ―디스펜서                 2,000

  400,000 * 3개

  33,000 * 10개

  45,000 * 80개

  25,000 * 80개

301 일반보상금 1,000 7,000 △6,000

12 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

  ○부정불량식품 신고 포상                 1,000  100,000 * 10건

405 자산취득비 400 3,900 △3,500

01 자산및물품취득비 400 3,900 △3,500

  ○내비게이션                   400  400,000 * 1대

식품안전사고예방 검체수거사업 2,000 1,000 1,000

국              1,000

군              1,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

국                500

군                500

- 18 -



부서: 문화관광과
정책: 식품위생관리
단위: 안전한 식품위생 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○일반수용비                 1,000

    ―식품안전사고예방 검체수거사업                 1,000  1,000,000

국                500

군                500

202 여비 1,000 0 1,000

국                500

군                500

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○식품안전사고예방 검체수거사업                 1,000  1,000,000

국                500

군                500

음식문화개선 92,400 20,888 71,512

201 일반운영비 4,900 7,800 △2,900

01 사무관리비 4,900 7,800 △2,900

  ○일반수용비                 4,900

    ―영업자 준수사항 책자발간
                4,300

    ―영업신고증 봉투인쇄                   600

        4,300 * 1,000부

  300 * 2,000부

307 민간이전 7,500 7,500 0

02 민간경상보조 7,500 7,500 0

  ○일반음식점 위생교육비 지원
                7,500      5,000 * 1,500개소 * 1회

401 시설비및부대비 80,000 5,588 74,412

01 시설비 80,000 5,588 74,412

  ○달전리 명물 닭갈비타운 관광 안내판
               80,000      80,000,000

어린이 식생활 안전관리 강화 7,500 0 7,500

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○일반수용비                 6,000

    ―어린이식품안전보호구역 홍보물
                6,000        800 * 7,500부

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

  ○어린이식품안전보호구역 표지판
                1,500      300,000 * 5개소

어린이식품안전보호구역 전담관리원 활동지원 960 640 320

국                480

군                480

101 인건비 960 640 320

국                480

군                480
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부서: 문화관광과
정책: 식품위생관리
단위: 안전한 식품위생 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 960 640 320

  ○어린이식품안전보호구역 전담관리원 활동지원
                  960      960,000

국                480

군                480

행정운영경비(문화관광과) 49,354 44,530 4,824

기본경비(문화관광과) 49,354 41,530 7,824

기본경비 49,354 41,530 7,824

201 일반운영비 24,830 24,200 630

01 사무관리비 24,830 24,200 630

  ○일반수용비                19,830

    ―복사용지                 2,640

    ―기본사무용품                 3,000

    ―진행문서화일                   140

    ―문서보존표지                   150

    ―문서보존상자                   100

    ―행정봉투(2호)                   180

    ―행정봉투(4호)                   120

    ―복사기 토너                 1,500

    ―모사전송기 토너                   600

    ―프린터 토너                 6,300

    ―컬러프린터 토너
                4,800

    ―냉온수기 소독                   300

  ○급량비                 5,000

  22,000 * 10상자 * 12월

  250,000 * 12회

  70,000 * 2박스

  15,000 * 10속

  50,000 * 2박스

  90,000 * 2박스

  60,000 * 2박스

  500,000 * 1대 * 3회

  150,000 * 1대 * 4회

  300,000 * 7대 * 3회

        400,000 * 1대 * 3회 * 4종

  50,000 * 1대 * 6회

  5,000,000

202 여비 19,584 16,330 3,254

01 국내여비 19,584 16,330 3,254

  ○업무추진 기본여비
               19,584      120,000 * 17명 * 12월 * 80%

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000 * 12월

405 자산취득비 740 1,000 △260

01 자산및물품취득비 740 1,000 △260

  ○책상(편수)                   200

  ○의자                   540

  200,000 * 1개

  180,000 * 3개

재무활동 100,000 50,000 50,000

내부거래지출(문화관광과) 100,000 50,000 50,000

내부거래지출 100,000 50,000 50,000

702 기금전출금 100,000 50,000 50,000
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기금전출금 100,000 50,000 50,000

  ○문화예술발전기금 출연               100,000  100,000,000
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